
UCHWAŁA NR XII/72/2015
RADY GMINY ROJEWO

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności.

Na podstawie art. 6k ust.1, 2, 2a i 3 w związku z art.6i i art. 6j ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz.1399 ze zm1).) oraz art. 18 ust.2 
pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2015 r., poz. 1515) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 
sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty określonej w § 2 i § 3.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 9,50 zł (słownie: dziewięć złotych 50/100) na miesiąc 
od osoby.

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne nie są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 27,20 zł (słownie: dwadzieścia siedem złotych 20/100) 
na miesiąc od osoby.

§ 4. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik od odpadów komunalnych niesegregowanych 
(zmieszanych) od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne 
są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) Pojemnik 110l/120l- 24,00 zł;

2) Pojemnik 240l – 45,20 zł;

3) Pojemnik 1100l -103,80 zł;

4) Pojemnik 5000l – 437,50 zł;

5) Pojemnik 7000l -662,00 zł;

6) Pojemnik 10000l – 895,17 zł.

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik od odpadów komunalnych niesegregowanych 
(zmieszanych) właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne 
nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz.1593, z 2015r. poz. 87, 
poz.122, poz.1045, poz.1269, poz.1688 i poz.1793.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 listopada 2015 r.

Poz. 3707



1) Pojemnik 110l/120l- 68,60 zł;

2) Pojemnik 240l –129,10 zł;

3) Pojemnik 1100l -296,50 zł;

4) Pojemnik 5000l – 1250,30 zł;

5) Pojemnik 7000l –1891,45 zł;

6) Pojemnik 10000l – 2557,62 zł.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIII/133/2012 Rady Gminy Rojewo z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo.

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo

Joanna Mąka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3707_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-30T11:48:37+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




